
Hvem er den virkelige dræber,
der truer med krig?
Leder fra LaRouchePAC, 20. december, 2016 – En dyster rapport,
der pludselig er publiceret af NBC News, gør gældende, at
afgående præsident Barack Obama brugte den »røde telefon« i
begyndelsen  af  oktober,  for  direkte  at  true  med  et
militærangreb mod Rusland pga. angivelig e-mail »hacking« og
forsøg  på  at  indvirke  på  det  amerikanske  valg.  Obamas
efterfølgende erklæring den 15. dec., hvor han forbeholder sig
ret til at »angribe på et tidspunkt og et sted efter vores
valg«, er blevet efterfulgt at mordet på en diplomat, der var
afgørende for Ruslands indsats for, sammen med Tyrkiet, at
afslutte  den  syriske  borgerkrig.  En  Obama  på  ferie  har
forholdt  sig  tavs  som  graven  mht.  mordet  på  den  russiske
ambassadør i Ankara. Dette er både det mest åbenlyse af Obamas
mange forsøg i årenes løb på at true både Rusland og Kina; og
det  farligste.  Der  var  et  kupforsøg  i  Tyrkiet  i  juli,  i
hvilket mindst nære pårørende og tidligere kolleger til denne
drabsmand var involveret. Både Rusland og Tyrkiet skønner, at
også NATO var involveret.

Drabsmandens hensigt var at skabe en splittelse mellem Rusland
og Tyrkiet omkring deres rammeaftale om Syrien. Det slog fejl.

De  førende  transatlantiske  nationer  og  deres  Golfstat-
allierede – der alle konfronteres med økonomisk stagnation og
trussel om endnu et finansielt sammenbrud – tager i grotesk
grad fejl af Kina, Indien, Rusland og det nye, økonomiske
paradigme med hastigt økonomisk og videnskabeligt fremskridt
omkring dem.

En pompøs jordansk prins, der nu er FN’s højkommissær for
menneskerettigheder (den aktuelle menneskerettighedskommission
præsideres af Saudi-Arabien!) har krævet, at den filippinske
præsident Rodrigo Duterte stilles for retten for mord, pga. af
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sin krig mod narkotika.

Det er Obama, hvis drab kræver denne handling. I årevis har
Obama udvalgt mange tusinde mennesker, der skulle dræbes af
droner, så mange som 200 mennesker i et enkelt angreb, som det
skete  i  Somalia  i  august.  Hans  invasion  af  Libyen,  hans
bevæbning af Saudi-Arabien til krig mod Yemen, hans bevæbning
af jihadister og sluttelig terrorister i Syrien, har kostet
titusinder af mennesker livet – inklusive et statsoverhoved og
en amerikansk ambassadør.

Obamas egen politik for narkotiske stoffer i USA er – i det
mindste gennem manglende handling og gennem legalisering –
blevet  forfærdelig  dødbringende,  med  en  dødsrate  pga.
overdosis, der er tredoblet til over 50.000 dødsfald om året i
løbet af nogle få år under hans præsidentskab.

Hans handlinger nu, hvor han truer Rusland og Kina direkte,
varsler om massedrab.

»Obama«, som Lyndon LaRouche udtrykte det den 15. dec., da
præsidenten truede med at »handle«, og igen i dag, »har været
en dræber som præsident. Hillary Clinton gik med på det, det
er et faktum. Det er også briterne. Og det er NATO. De vil slå
så mange som muligt ihjel for at få deres vilje. Og for at
stoppe dem, som præsident Putin siger, må man få dem til at
betale.«

Og  dette  myrderi  er  alt  sammen  for  at  standse  et  nyt,
økonomisk paradigme, der indledningsvis blev kendt som »BRIKS-
politikken«, der søger at spænde over kontinenterne med nye
korridorer  for  transport,  elektricitet,  kommunikation,  nye
byer; for at vende tilbage til videnskabens fremskudte grænser
inden  for  rumforskning  og  fusionsteknologi,  som  vi  har
opgivet.

Den nye administration må dirigeres til ikke at true med at
ødelægge, men derimod tilslutte sig dette nye paradigme. Dette
vil kræve en international indsats, og en mobilisering af det



amerikanske folk.

Foto; En Obama på ferie hr hidtil forholdt sig tavs som graven
mht. mordet på den russiske ambassadør i Ankara.


